
ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I
VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO)

Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UF0LWT
e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT

https://www.icsettimo1.edu.it

      Settimo Torinese, 24/09/2020

ORARIO INGRESSI DAL 28/09/2020 AL 2/10/2020

PLESSO GIACOSA 
ACCESSO VIA BUONARROTI 8

CLASSE ORARIO ENTRATA ORARIO USCITA

4^A 8,00 16,00

4^B 8,10 16,10

2^A 8,20 16,20

1^A 8,30 16,30

mailto:TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT
https://www.icsettimo1.edu.it/
mailto:TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT


ACCESSO VIA BUONARROTI LATO UNITRE (CORTILE SCUOLA)

CLASSE ORARIO ENTRATA ORARIO USCITA

5^A 8,00 16,00

5^B 8,10 16,10

3^A 8,20 16,20

3^B 8,30 16,30

1^B 8,40 16,40



PLESSO VIVALDI ACCESSO da VIA CREMONA

ACCESSO SECONDARIO 
LATO FERROVIA

ACCESSO CENTRALE ACCESSO SECONDARIO 
LATO VIA MILANO

INGRESSO USCITA INGRESSO USCITA INGRESS
O

USCITA

CORRIDOIO
INFERIORE

CORRIDOIO
SUPERIORE 
(LATO 
FERROVIA)

CORRIDOIO
INFERIORE

3^B 8:00 16:00 3^C 8:00 16:00
5^C 8:10 16:10 4^B 8:10 16:10

1^B 8:30 16:30 5^B 8:15 16:15 2^B 8:20 16:20
1^A 8:35 16:35 5^A 8:25 16:25
1^C 8:40 16:40



ACCESSO da VIA VIVALDI

ACCESSO CENTRALE

INGRESSO USCITA
CORRIDOIO
SUPERIORE

(LATO VIA
MILANO)

3^A 8:00 16:00
4^A 8:10 16:10
4^C 8:20 16:20
2^C 8:30 16:30
2^A 8:40 16:40



ORARIO INGRESSO/USCITA CLASSI  SCUOLA GOBETTI SETTIMANA 28 SETTEMBRE -2 OTTOBRE 2020

8,30

1A

12,30

1A

1B 1B

1C 1C

1D 1D

8,40

2A

12,40

2A

2D 2D

2C 2C

3D 3D

8,45

2E

12,45

2E

3A 3A

3C 3C

3E 3E

8,50
2B

12,50
2B

3B 3B



ORARIO SCUOLA INFANZIA PARA
ORARIO ANTIMERIDIANO

 la sez. A(verdi) ingresso via cavour, ore 8.-8.15 

la sez. c (gialli) ingresso via R. Pacis, 8.00- 8.15 

la sezione B ( rossi) ingresso via cavour, 8.15-8.30 

la sez. A(verdi) uscita via cavour, ore 15.45.-16.00 

la sez. c (gialli) uscita via R. Pacis, 15.45- 16.00 

la sezione B ( rossi) uscita via cavour, 16.00-16.15 

ORARIO SCUOLA INFANZIA COLLODI
 SETTIMANA 2 SEZ. A/B/C Ingresso ORE 8.00/8.50 – uscita ORE  15,45- 16.00 

ORARIO SCUOLA INFANZIA MUNARI
SETTIMANA 2 SEZ. A/B/C Ingresso ORE 8.00/8.50 INGRESSI SEPARATI DAL GIARDINO 

USCITA SEZ. A – B ORE 11.45/12 

SEZ. C  USCITA 12.00/12.15 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria ZINDATO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.L. n. 39/1993)


