

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I

VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO)
Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UFOLWT

e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT https://www.icsettimo1.edu.it

Settimo Torinese, 24/09/2020

ORARIO INGRESSI DAL 28/09/2020 AL 2/10/2020

PLESSO GIACOSA ACCESSO VIA BUONARROTI 8

CLASSE	ORARIO ENTRATA	ORARIO USCITA
4^A	8,00	16,00
4^B	8,10	16,10
2^A	8,20	16,20
1^A	8,30	16,30

ACCESSO VIA BUONARROTI LATO UNITRE (CORTILE SCUOLA)

CLASSE	ORARIO ENTRATA	ORARIO USCITA
5^A	8,00	16,00
5^B	8,10	16,10
3^A	8,20	16,20
3^B	8,30	16,30
1^B	8,40	16,40

PLESSO VIVALDI ACCESSO da VIA CREMONA

ACCESSO SECONDARIO	ACCESSO CENTRALE	ACCESSO SECONDARIO
LATO FERROVIA		LATO VIA MILANO

	INGRESSO	USCITA		INGRESSO	USCITA		INGRESS	USCITA
							0	
CORRIDOIO INFERIORE			CORRIDOIO SUPERIORE (LATO FERROVIA)			CORRIDOIO INFERIORE		
			3^B	8:00	16:00	3^C	8:00	16:00
			5^C	8:10	16:10	4^B	8:10	16:10
1^B	8:30	16:30	5^B	8:15	16:15	2^B	8:20	16:20
1^A	8:35	16:35	5^A	8:25	16:25			
1^C	8:40	16:40						

ACCESSO da VIA VIVALDI

ACCESSO CENTRALE

	INGRESSO	USCITA
CORRIDOIO SUPERIORE (LATO VIA MILANO)		
3^A	8:00	16:00
4^A	8:10	16:10
4^C	8:20	16:20
2^C	8:30	16:30
2^A	8:40	16:40

ORARIO INGRESSO/USCITA CLASSI SCUOLA GOBETTI SETTIMANA 28 SETTEMBRE -2 OTTOBRE 2020					
8,30	1A		1A		
	1B	12 20	1B		
	1C	12,30	1C		
	1D		1D		
8,40	2A		2A		
	2D	12.40	2D		
	2C	12,40	2C		
	3D		3D		
8,45	2E		2E		
	3A	12.45	3A		
	3C	12,45	3C		
	3E		3E		
8,50	2B	12.50	2B		
	3B	12,50	3B		

ORARIO SCUOLA INFANZIA PARA

ORARIO ANTIMERIDIANO

la sez. A(verdi) ingresso via cavour, ore 8.-8.15

la sez. c (gialli) ingresso via R. Pacis, 8.00-8.15

la sezione B (rossi) ingresso via cavour, 8.15-8.30

la sez. A(verdi) uscita via cavour, ore 15.45.-16.00

la sez. c (gialli) uscita via R. Pacis, 15.45- 16.00

la sezione B (rossi) uscita via cavour, 16.00-16.15

ORARIO SCUOLA INFANZIA COLLODI

SETTIMANA 2 SEZ. A/B/C Ingresso ORE 8.00/8.50 – uscita ORE 15,45-16.00

ORARIO SCUOLA INFANZIA MUNARI

SETTIMANA 2 SEZ. A/B/C Ingresso ORE 8.00/8.50 INGRESSI SEPARATI DAL GIARDINO

USCITA SEZ. A – B ORE 11.45/12

SEZ. C USCITA 12.00/12.15

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria ZINDATO (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c, 2 del D.L. n, 39/1993)